Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti
normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il
carburante, per ogni giorno lavorativo: altezza 20,00 m, sbraccio
15,00 m, portata 400 kg,

A04.01.020.a

Euro Ottocentotrentacinque / 24 giorno 835,24

Autogrù telescopica in regola con le vigenti normative in materia
infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni
giorno lavorativo: da 30 t idraulica con sbraccio da 32,00 m

A04.01.022.a

Euro Milleottanta / 16 giorno 1.080,16

Revisione del solo manto di copertura di tetto compresi la rimozione,
la pulizia e il ricollocamento delle tegole, la sostituzione di tegole di
qualsiasi specie e di coppi rotti o mancanti, il fissaggio delle tegole nei
colmi, nei compluvi e lungo le linee di gronda con malta di calce e
pozzolana, escluso solo il costo dei materiali nuovi di rimpiazzo, che
saranno contabilizzati a parte con i prezzi dei materiali in provvista

A08.01.013

Euro Centoventinove / 91 mq 129,91

Copertura a tetto spiovente o a padiglione su esistente pianellato,
tavellinato, tavolato o solaio, comprese la muratura dei filari di gronda
e di colmo, la formazione dei colmi, diagonali, la predisposizione delle
bocchette e delle converse, con impiego della malta fina di calce e

[...]

intonaci nuovi o esistenti, calcestruzzo e in generale su superfici
eterogenee o con basso assorbimento d’acqua, di granulometria
massima pari a 0,8 mm, resistenza alla diffusione del vapore μ pari a
10, resistenza allo strappo > 0.6 N/mmq, pH>10,5 e classe A1 di
reazione al fuoco.

H01.02.034

Euro Centosettantadue / 25 cad 172,25

Intonaco di malta pronta di calce idraulica naturale NHL 5
premiscelata conforme alla UNI EN 459-1 ed inerti selezionati di
granulometria inferiore ai 4 mm, a ritiro controllato e basso rilascio di
sali idrosolubili adatta alla realizzazione di intonaci su murature in

[...]

piatto doccia, un lavandino a canale a due rubinetti, boyler e
riscaldamento, collegamento a fognatura esistente, alla rete acqua,
alla rete elettrica di cantiere (dimensioni cm 240 x 240 x 240 h),
massimo 10 lavoratori. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o
frazione.

S01.01.002.18.a

Euro Cinquecentoventiquattro / 75 cad 524,75

Elemento prefabbricato contenente un wc a vaso o alla turca, un
piatto doccia, un lavandino a canale a due rubinetti, boyler e
riscaldamento, collegamento a fognatura esistente, alla rete acqua,
alla rete elettrica di cantiere (dimensioni cm 240 x 240 x 240 h),

[...]

Impianto di terra per cantiere da kW 6, costituito da conduttore di
terra in rame isolato interrato sez. mm² 16, lunghezza m 10; un
dispersore di acciaio zincato Ø mm 20, lunghezza m 1,50 e sei
capicorda. Fornitura e posa in opera.

S01.03.001.01

Euro Duecentosessantaquattro / 26 cad 264,26

Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera
di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni
mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 350.

S01.04.001.01.a

Euro Zero / 40 cad 0,40

Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al D.